
31/10/2014 - Manège Orange - Am 3 Grand Prix - D1
CLASSEMENT - 6 - Amateur 3 Jeunes - Etape 2

DRE-PRI-IND-RG - Printed on / Imprimé le 31/10/2014 19:07:08

Championnat AS Jeunes Cavaliers
Le Mans - du 30 octobre au 2 novembre 2014

Judge / Juge M : TISSOT AlbanJudge / Juge C : RENARD Mickael

Judge / Juge E : COZIC Claire

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juges

E C B

Total
Perc.Rk

MH Collect.

Judge / Juge H : KACKZOR Serge

Judge / Juge B : FENETRIER Bernard

74.66773.000 71.333
297.0(1) (3) (3)

DON ALBERTO IV6 Eugenie BURBAN 1109.51
OLD / NOIR / 10 / H /  by DE NIRO and KYTHERA by WELT HIT II - EUGENIE BURBAN

78.000

(1)

72.833

(1)
73.967

50 €

%% % % % %

75.00071.333 71.667
296.0(2) (2) (2)

WAOU D'AM7 Anouck ROLUS 1084.02
HAN / NOIPAN / 12 / H /  by WOLKENTANZ and MADONNA by MATCHO - LAURENCE ROLUS BUTTAFOGHI

74.833

(2)

68.500

(7)
72.267

38 €

%% % % % %

75.50069.833 68.167
293.5(4) (1) (5)

RAFALE DU COUSSOUL12 Mado PINTO 1062.53
LUS / GRIS / 9 / M /  by MISTRAL DU COUSSOUL and ELSINORE MENAUTS by MIGUELISTA CIP - HELEN BURGESS

70.833

(5)

69.833

(5)
70.833

30 €

%% % % % %

71.16770.500 71.833
287.5(3) (5) (1)

VIP DU FAYARD8 Helena GRUNY 1058.54
SBS / BAI / 9 / M /  by PIK SOLO and RETHORIQUE by DONNERHALL - ANNE-SOPHIE YOH

71.833

(3)

67.500

(9)
70.567

24 €

%% % % % %

71.83364.667 66.667
279.5(19) (4) (7)

DR DOOLITTLE36 Estelle AMELOT 1033.05
DRPON / GRIS / 12 / H /  by DANNY GOLD and NIZZA by NEDO I - SUZANNE AMELOT

71.167

(4)

70.000

(4)
68.867

20 €

%% % % % %

68.16769.000 65.167
277.5(5) (8) (11)

DANDOLO23 Margot LONGEARET 1027.06
HAN / BAI / 13 / H /  by DE NIRO and ARGRANDA by ARGENTAN - DELPHINE DE VIGNON VANDEVELDE

69.000

(10)

71.000

(2)
68.467

16 €

%% % % % %

68.83368.167 68.333
278.5(7) (7) (4)

DOPPELSPIEL5 Jade LEBORGNE 1024.07
POET / ALEZAN / 16 / M /  by DORNICK B and GOLDEN DREAM by DANCER - YANNICK LEBORGNE

69.833

(7)

66.167

(14)
68.267

12 €

%% % % % %

66.66767.667 65.833
278.5(9) (11) (9)

DREAM OF JOY43 Estelle ROBBE 1021.08
WESTF / NOIPAN / 13 / H /  by DREAM OF LOVE and GENEVE by GRAND GARCON - DOMINIQUE ROBBE

69.167

(9)

71.000

(2)
68.067

10 €

%% % % % %

65.66767.333 66.500
270.5(11) (15) (8)

HAPPINESS SJ37 Laurane LOYEZ 1016.09
OEP / BAI / 11 / H /  by TEN ANKERS JEROLIANCA and DUCHESSE by NANTANO - LISTE ROUGE

70.167

(6)

69.000

(6)
67.733

8 €

%% % % % %

65.66767.000 68.000
267.5(14) (15) (6)

NEERVELDS BLAMOER1 Enora DE VIENNE 1005.510
POET / ALEZAN / 22 / H /  by BOKKESPRONG CZARDAS and LEUNS VELD'S DONELJA by VALENTINO - FRANCK PORTEJOIE

68.667

(11)

65.833

(17)
67.033

8 €

%% % % % %

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : TISSOT AlbanJudge / Juge C : RENARD Mickael

Judge / Juge E : COZIC Claire

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juges

E C B

Total
Perc.Rk

MH Collect.

Judge / Juge H : KACKZOR Serge

Judge / Juge B : FENETRIER Bernard

64.66768.500 64.333
270.5(6) (22) (17)

DEMI22 Amelie VASSEUR 1002.011
HAN / ALEZAN / 7 / F /  by DE NIRO and ROMANCE by ROYAL DIAMOND - BRUNO THOMAS

69.500

(8)

67.000

(11)
66.800

8 €

%% % % % %

67.33366.833 65.167
267.0(15) (10) (11)

REAL FAV CARTERA28 Lou RIVIERE 1001.012
OC / GRIS / 9 / H /  by FAVORY NAUSSICA and CARTERA - CHRISTINE RIVIERE

68.000

(12)

66.333

(13)
66.733

8 €

%% % % % %

66.16766.833 64.500
266.0(15) (12) (16)

TROPHEE D'OR31 Claire DELAHAYE 992.013
SFA / BAI / 7 / H /  by LAMA DES FORETS and NIRVANA DE PLEVILLE by OBERON DU MOULIN - CLAIRE DELAHAYE

65.000

(24)

68.167

(8)
66.133

8 €

%% % % % %

66.00067.167 64.667
265.5(13) (14) (15)

OMANY19 Audrey LELORIEUX 990.514
SFB / BAI F. / 12 / H /  by DORMANE DU PUY*HN and CALDARA by STRIDOR - AUDREY LELORIEUX

67.167

(13)

65.167

(20)
66.033

8 €

%% % % % %

67.66767.333 64.167
264.0(11) (9) (20)

ROMY DES VATYS18 Laure DESMOINEAUX 988.015
SFA / BAI / 9 / F /  by TOTOCHE DU BANNEY and UTICA DE VAUBAN by KING'S ROAD - PIERRE DESMOINEAUX

64.667

(26)

65.500

(18)
65.867

8 €

%% % % % %

64.33366.167 65.000
261.5(17) (24) (14)

APHRODITE DU FAYARD41 Charlotte CHOUZIOU 987.016
SBS / BAI / 8 / F /  by SANDREO and RETHORIQUE by DONNERHALL - LISTE ROUGE

67.000

(17)

66.500

(12)
65.800

 

%% % % % %

65.33367.833 63.000
267.5(8) (18) (23)

CHELFHAM LOUIS30 Justine BOULANGER 985.517
WD / BAI / 15 / H /  by DERWEN TRAVELLING EXPRESS and CHELFHAM LEGEND by DERWEN DUKE OF YORK - JUSTINE BOULANGER

67.167

(13)

65.167

(20)
65.700

 

%% % % % %

64.66764.333 65.667
268.5(20) (22) (10)

TARQUIN DES PORTES29 Marine BOUGNOUX 983.018
SFA / BAICER / 7 / H /  by OLARGO B and CADALANE by MARKUS - MARINE BOUGNOUX

65.500

(22)

67.500

(9)
65.533

 

%% % % % %

65.00067.667 64.333
270.0(9) (20) (17)

JAPPLUNE DE RIVER16 Louis DE GINESTET DE PUIVERT 982.019
SFA / BAI / 17 / F /  by APPLE DE RIVER and FORTUNE DE RIVER by PAPILLON ROUGE*NORMANDIE - S.A.S. VILLAGE EQUESTRE DE CONCH

66.833

(18)

63.500

(25)
65.467

 

%% % % % %

69.50063.000 64.333
266.0(28) (6) (17)

RESEDA*D'ARION40 Elisa GERARD 974.020
HAN / ALEZAN / 7 / F /  by ROYAL BLEND and BATIDA by BERGAMON - ISABELLE FURLANETTO

67.167

(13)

60.667

(36)
64.933

 

%% % % % %

65.50063.167 65.167
265.5(27) (17) (11)

FLEUR DE LA VIE13 Maeva LE GOFF 973.521
OLD / BAICER / 10 / F /  by FURSTENREICH and CHARONNE by CARBID - HERVE LE GOFF

66.500

(20)

64.167

(24)
64.900

 

%% % % % %

66.16762.833 62.667
264.0(30) (12) (25)

LOUPIAC DE MORIERS26 Maelle SAHL 973.022
PFS / ALZMEL / 15 / H /  by VA TOUT TYV and ESTREDA DE MORIERS by PRINCE DE BRAQUET - MARIE-CHRISTINE SAHL

66.500

(20)

66.167

(14)
64.867

 

%% % % % %

63.83363.333 63.000
266.0(26) (26) (23)

NECHO DU HAMEAU44 Estelle LE SENECHAL 970.523
SFA / BAI F. / 13 / H /  by ECHO DES FORETS II*HN and BALCAISE D'NEUILLY by NEUSTRIEN*HN - ISABELLE CIARAVOLA

67.167

(13)

66.167

(14)
64.700

 

%% % % % %

63.00064.333 64.167
263.5(20) (27) (20)

QUAPUCINE D'AVEYRON35 Melina LEES 968.024
AACR / BAI / 10 / F /  by GRAL DES VERNIERES and PAMELA DE LAISSAC by JOCARISTE - LISTE ROUGE

66.833

(18)

64.333

(23)
64.533

 

%% % % % %

64.83364.167 63.833
263.0(23) (21) (22)

CONSULTANTIN21 Anais NANDO 967.525
HOLST / GRIS / 16 / F /  by CALIDO and IVORY I by SIR SHOSTAKOVICH - ANAIS NANDO

65.000

(24)

64.667

(22)
64.500

 

%% % % % %

64.33362.833 62.167
257.5(30) (24) (27)

RENZO DES DOUES25 Lea PETIT 951.526
PFS / BAI / 9 / H /  by BAURISHEEN KING*HN and OASISSE by VODKA DU THEIL - LAURENCE PETIT

62.500

(32)

65.333

(19)
63.433

 

%% % % % %

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 2Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : TISSOT AlbanJudge / Juge C : RENARD Mickael

Judge / Juge E : COZIC Claire

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juges

E C B

Total
Perc.Rk

MH Collect.

Judge / Juge H : KACKZOR Serge

Judge / Juge B : FENETRIER Bernard

65.16763.500 60.667
257.5(25) (19) (30)

ELSTAR II10 Anais TISSEDRE 945.027
LUS / GRIS / 22 / M /  by JASMIN RBO and SAIQUA LAR by QUILATE MTV - LISTE ROUGE

63.833

(28)

61.833

(32)
63.000

 

%% % % % %

62.66764.333 62.000
258.0(20) (28) (28)

KALIF DU PERTHOIS27 Aurelie GENTILHOMME 944.528
PFS / BAI / 16 / H /  by UHLAN DES ETANGS*HN and PARC RHIAN by PARC DAFYDD - AURELIE GENTILHOMME

64.333

(27)

61.500

(33)
62.967

 

%% % % % %

61.33363.667 61.833
255.5(24) (31) (29)

L'ELINGUE BLEU32 Elisa GUITTON 944.029
PS / ALEZAN / 9 / H /  by BLEU D'ALTAIR*HN and KAST GIRL by TOP DANCER - ELISA GUITTON

65.500

(22)

62.333

(27)
62.933

 

%% % % % %

62.00065.167 62.333
256.5(18) (30) (26)

MAESTRO DE L'AUBOIS2 Manon AMEYE 936.530
OLD / BAI / 14 / M /  by SEVILLANO and TERRACOTTA by CORDIAL MEDOC - FRANCK PORTEJOIE

61.500

(34)

61.167

(35)
62.433

 

%% % % % %

62.16763.000 60.500
247.5(28) (29) (32)

JUST IN TIME BEL AIR*ENE-14 Gaelle DE BERRANGER 925.531
SFA / BAI / 17 / F /  by DIAMANT ROUGE II*HN and KISSING THE PINK by RUNNETT - GAELLE DE BERRANGER

60.667

(37)

62.167

(29)
61.700

 

%% % % % %

58.66762.667 60.667
251.0(32) (39) (30)

PHARAON39 Astrid GOURSAT 921.032
FRMON / BAI / 10 / H /  by NOBLE COEUR and NELLY by COJACK - GILLES LEGRAND

62.667

(31)

62.333

(27)
61.400

 

%% % % % %

59.66761.667 59.833
248.5(34) (35) (35)

KEPHIR STONE20 Eleonore GOBERT 921.032
HAF / AL CRL / 16 / M /  by STRASBURG and GIBOU LEE by NABUS - ELEONORE GOBERT

62.500

(32)

63.333

(26)
61.400

 

%% % % % %

60.00060.500 60.500
253.0(39) (33) (32)

SIRIUS BELMANIERE42 Heloise BERDEAUX 916.534
SFB / BAI / 8 / H /  by CHEF ROUGE*HN and IDYLLE BELMANIERE by SI TU VIENS - HELOISE BERDEAUX

63.167

(29)

61.333

(34)
61.100

 

%% % % % %

57.16760.500 60.500
247.0(39) (41) (32)

ORTHOS DU TER34 Lycia CARMENTRAN 909.035
SFA / ALEZAN / 12 / M /  by QUIDAM DE REVEL and ENORA DU TER by COUNT IVOR - JEAN-CLAUDE LASTMANN

62.833

(30)

62.000

(30)
60.600

 

%% % % % %

61.00060.833 59.333
247.0(38) (32) (37)

T'CHOUX DES CHESNAIES9 Loic DELAIGLE 907.536
PFS / BAI / 7 / H /  by OPIUM DE TALMA and NEPTUNE DES BERTAINES by HERCULE D'AUDES - S.C.E.A. HARAS DES CHESNAIES

61.000

(36)

60.333

(37)
60.500

 

%% % % % %

59.33362.167 59.833
249.5(33) (37) (35)

TUCSON DU RIF4 Thomas DAVID 904.537
NF / BAI / 7 / M /  by POLSBURY PINOCCIO and CLYTIE by MIERCOLES DE LUS - LISTE ROUGE

59.833

(39)

60.333

(37)
60.300

 

%% % % % %

59.66761.000 57.000
239.5(36) (35) (41)

JACK POT'VIE24 Clarisse ERPELDINGER TISSERAND 903.538
*AC* / BAI / 17 / H /  by NOIR ET OR and MIA CARISSIMA by FULL OF STARS - JEAN-FRANCOIS TRICAUD

61.500

(34)

62.000

(30)
60.233

 

%% % % % %

60.00061.167 59.000
243.5(35) (33) (39)

WATSON33 Sophie QUEVILLON 899.539
HAN / BAI F. / 13 / H /  by WATERFORD and BEGUM by BUENOS AIRES - MARIE-ALINE NELIAZ

59.667

(41)

60.000

(39)
59.967

 

%% % % % %

56.50061.000 59.167
239.5(36) (42) (38)

ROXWELL SCHUERACHER11 Ondine DUBOIS COUTANT 884.040
CO / ISABEL / 9 / M /  by DREAM OF AULNE and SNOWEEN by CHEVIOT MIDAS - MICHEL DUBOIS COUTANT

59.833

(39)

58.167

(40)
58.933

 

%% % % % %

59.00060.500 55.500
239.5(39) (38) (43)

QUYRIANE D'AVETTE3 Isoline DE LA BURGADE 872.541
NF / BAI CL / 10 / F /  by SECRETAIR and FAENA D'AVETTE by MIERCOLES DE LUS - CORENTIN DE LA BURGADE

58.167

(42)

57.667

(42)
58.167

 

%% % % % %

57.33358.833 56.167
240.0(42) (40) (42)

QUIETO DA COMMENDA17 Sarah BEAUSIRE 865.542
LUS / BAI CL / 10 / M /  by EXACTO CDA and NINFA by IDOLO MAC - SARAH BEAUSIRE

58.167

(42)

58.000

(41)
57.700

 

%% % % % %

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 3Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : TISSOT AlbanJudge / Juge C : RENARD Mickael

Judge / Juge E : COZIC Claire

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.

N° Judge / Juges

E C B

Total
Perc.Rk

MH Collect.

Judge / Juge H : KACKZOR Serge

Judge / Juge B : FENETRIER Bernard

53.83358.667 57.833
238.5(43) (43) (40)

MILOU DE GRANCHER38 Heidi LACHAUD PEYRICAL 861.543
SFA / BAI / 14 / H /  by OULBEN D'HEMERIC and UNIVER DES GLIERES by CONCERTOLEME - HEIDI LACHAUD PEYRICAL

60.667

(37)

56.167

(43)
57.433

 

%% % % % %

Signature Jury:

Total Prize Money : 256 €PARTANTS43 CLASSES15

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 4Official Website: pole-europeen-du-cheval.com(*)=Team / Equipe


